

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VERKSAMHETSÅRET
1/7 2018 – 30/6 2019

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av fem ledamöter. Styrelsen har under perioden haft sju protokollförda möten, inklusive det konstituerande mötet direkt efter årsmötet. Samtliga möten har varit förlagda till Karlaby Kro. Antalet medlemmar är 29.

Verksamhetsåret inleddes traditionsenligt med **grillfest** onsdagen den 18 juli. Då Karlsnäs Ängar var uppbokat ägde grillfesten detta år rum i ett partytält på Maskinstationens tomt. Söndagen den 22 juli ägde årsmötet rum, på Karlaby Kro.

Under allhelgonahelgen, fredag till söndag, 2-4 november, deltog byalaget i **Österlen Lyser** med ljusskulpturen tänd och marschaller längs byvägarna. Över 60 bybor och vänner slöt upp till detta stämmingsfulla arrangemang som vi kallar **Karlaby Lyser**. Det bjöds på glögg och varm saft till barnen och grillarna var tända. Ljusskulpturen var tänd under hela helgen och marschallerna var tända under fredagen och lördagen. Byalaget dekorerade även vägen upp till krogen med marschaller, som vi också bjöd på som tack för gott samarbete. Detta uppskattades av krogens ägare och personal.

Lördagen den 1 december **tände vi granen** i byn och därefter hade vi **pubkväll** förlagd till krogen. Cirka 25 personer anslöt sig till puben och stämningen var mycket god.

Som **tack till personer** som särskilt ställt upp för byalaget under året skickades ett presentkort från JHL.

Styrelsen, tillsammans med byamännen, har samarbetat med kommunen angående förslag på **namn åt byvägar i Karlaby**. Under hösten 2018 tog kommunen beslut om vägnamn.

Fredagen den 1 mars hade vi åter en **pubkväll på Karlaby Kro**. Vid detta tillfälle berättade den fd karlabybon Bertil Persson bland annat om händelser som ägt rum i Karlaby under det gångna seklet.

En utflykt till Dansarens Häll arrangerades onsdagen den 22 maj. Gunilla Persson från bygden guidade oss. Besökarna skjutsades från mjölkabordet till hällen med traktor och vagn. Den medhavda picknick-maten åts därefter i ett något kyligt försommarväder.

Sponsorer som under året har stöttat vår verksamhet har varit: JHL, Karlsnäs Ängar, Järn & Fritid i Simrishamn, Kiosken i Gärsnäs, Norrmans konditori i Gärsnäs, Lars-Åke Mårtensson och Karlaby Kro som också upplåtit sina lokaler för byalagets olika möten. Ett stort tack även till alla som privat sponsrat vår verksamhet.

Flera **frivilliga krafter** har ställt upp vid genomförandet av olika aktiviteter under året. Vi riktar ett stort tack till alla som på olika sätt bidragit till att främja byalaget. Dessa insatser har varit mycket betydelsefulla för verksamhetens genomförande.

Karlaby 2019-07-21
Styrelsen

Komplettering till Verksamhetsberättelsen för år 2018-2019

Som framgår av protokollet önskade Per-Göran Persson en komplettering i verksamhetsberättelsen av den text som handlar om utflykten till Dansarens Häll. Ändringen som är kursiverad framgår nedan.

En utflykt till Dansarens Häll arrangerades onsdagen den 22 maj. Gunilla Persson från bygden guidade oss. *Besökarna skjutsades från mjölkbordet till hällen av Per-Göran Persson med traktor och vagn.* Den medhavda picknick-maten åts därefter i ett något kyligt försommarväder.